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VALDIVIA&ARMIJO
clinica dental

Camino del Colmenar, 31,
29013 Malaga
951 150 929 - 618 081 014
clinica@valdiviayarmijo.com

El Colegio de Abogados de Malaga ha firmado un Convenio de
colaboraciéon con la clinica dental VALDIVIA & ARMIO que
ofrece a los colegiados diferentes tratamiento a precios
especiales.

Valdivia & Armijo Valdivia & Armijo es una clinica dental en
Madlaga con mas de 12 afios de experiencia y que cuenta con la
mas alta tecnologia y de un equipo especializado en el cuidado
de tu boca.

Ofrecen a los colegiados y sus familiares directos un
descuento de hasta el 50 % en muchos de los servicios
prestados en su establecimiento, tal y como viene recogido en
el dossier que se adjunta.

Se puede saber mas de Valdivia& Armijo en:
www.valdiviayarmijo.com
https://www.facebook.com/ClinicaDental/ValdiviaArmijo




TRATAMIENTO CLINICA CONVENIO
LIMPIEZA 40€ GRATUITA (ANUAL)
ORTOPANTOMOGRAFIA 30€ GRATUITA *
URGENCIAS 20€ GRATUITA
TELERRADIOGRAFIA 30€ GRATUITA *
RADIOGRAFIAS PERIAPICALES 15€ GRATUITA *
LIMPIEZA DE PROTESIS (superior e inferior) 50€ 40€
LIMPIEZA PROTESIS (superior 6 inferior) 30€ 25€
LIMPIEZA PROTESIS SOBRE IMPLANTES + RX CONTROL 80€ 60€
BLANQUEAMIENTO CLINICA + KIT BLANQUEAMIENTO EN CASA 400€ 200€
FERULAS BLANQUEAMIENTO CASA 80€ 50€
JERINGAS BLANQUEAMIENTO CASA 60€ 40€

KIT BLANQUEAMIENTO CASA 180€ 150€
BLANQUEAMIENTO INTERNO+ OBTURACION 165€ 150€
FERULA DE DESCARGA 250€ 200€
FERULIZACION POR PIEZA 25€ 20€
CUBETA FLUOR 20€ GRATUITA
BARNIZ FLUOR 25€ 15€
AJUSTE OCLUSAL / TALLADO SELECTIVO 20€ GRATUITA
PULIDO DE OBTURACIONES 15€ GRATUITO
ENCERADO DIAGNOSTICO (por pieza) 25€ 20€
MODELOS DE ESTUDIO 20€ GRATUITO
ACIDO HIALURONICO (jeringa) 350€ 300€
INFORME DEL PROFESIONAL 180€ 120€
ESTUDIO ORTODONCIA 100€ GRATUITO
FERULAS MANTENIMIENTO ORTODONCIA 80€ 60€
RETENEDOR ORTODONCIA (superior o inferior) 100€ 80€

PLAN PERIODONTAL SONDA FLORIDA (tratamiento periodontal 500€ 300€
completo)

MANTENIMIENTO PERIODONCIA 120€ 100€

RAR SELECTIVO 60€ 50€

RAR POR CUADRANTE 60€ 50€
GINGIVECTOMIA 150€ 120€
ALARGAMIENTO CORONARIO (por pieza) 75€ 60€
CIRUGIA PERIODONTAL (por cuadrante 180€ 150€
FRENECTOMIA 200€ 150€
ANALISIS DE CULTIVO 150€ 120€
EMPASTE SIMPLE COMPOSITE 40€ 35€
OBTURACION COMPOSITE 45€ 40€
RECONSTRUCCION COMPOSITE 55€ 45€
OBTURACION ESTETICA 55€ 45€

GRAN RECONSTRUCCION 70€ 60€
RECONSTRUCCION CON POSTE DE FIBRA DE VIDRIO 100€ 90€
PERNO MURNON COLADO 120€ 100€
EMPASTES PIEZAS TEMPORALES 35€ 30€
SELLADOR 20€ GRATUITA
OBTURACION CHIMENEA IMPLANTE 40€ 30€
INCRUSTACION CLiNICA 120€ 100€
INCRUSTACION LABORATORIO 200€ 180€
CARILLA COMPOSITE 120€ 100€
CARILLA DISILICATO O CIRCONIO 400€ 375€
ENDODONCIA UNIRRADICULAR 110€ 95€




ENDODONCIA BIRRADICULAR
ENDODONCIA MULTIRRADICULAR
RETRATAMIENTO ENDODONCIA UNIRRAD
RETRATAMIENTO ENDODONCIA BIRRAD
RETRATAMIENTO ENDODONCIA MULTIRRAD
APERTURA ENDODONCIA

APICEPTOMIA

MTA

APICOFORMACION

APICOGENESIS (12 Sesién)

APICOGENESIS (22 sesion)

PULPOTOMIA

PULPECTOMIA

PULPOTOMIA + IRM

PULPECTOMIA + IRM

EXODONCIA PIEZA TEMPORAL

EXODONCIA SIMPLE

EXODONCIA COMPLEJA

EXODONCIA RESTO RADICULAR

EXODONCIA CORDAL SIMPLE

EXODONCIA CORDAL COMPLEJO

EXODONCIA CORDAL SEMI-INCLUIDO
EXODONCIA CORDAL INCLUIDO

IMPLANTE OSTEOINTEGRADO

REGENERACION OSEA

ELEVACION SENO MAXILAR SUPERIOR ATRAUMATICA
ELEVACION SENO MAXILAR SUPERIOR ABIERTA
HUESO GE-NOS

PUNCION, ASPIRACION Y DRENAJE DE ABCESOS
CORONA SOBRE IMPLANTES (metal — cerdmica)
CORONA SOBRE IMPLANTES (Disilicato mediante CAD-CAM)
SOBREDENTADURA IMPLANTES

PROTESIS HIBRIDA SOBRE IMPLANTES
TALLADO + PROVISIONAL

PROVISIONALES LABORATORIO (por pieza)
PROVISIONAL SOBRE IMPLANTE CARGA INMEDIATA
PROVISIONAL SOBRE IMPLANTE

CORONA METAL-CERAMICA

CORONA CIRCONIO-PORCELANA

CORONA DISILICATO /CIRCONIO ALTA RESIST.
REPOSICION PORCELANA (clinica)

REPOSICION PORCELANA (laboratorio)
REPOSICION DISILICATO

CORTAR CORONA DERIVADA

CORTAR PUENTE DERIVADO

CEMENTAR CORONA DERIVADA

ANADIR PIEZA A PROTESIS REMOVIBLE

PEGAR PIEZA A PROTESIS REMOVIBLE

RETIRAR PIEZA DE PROTESIS

CAMBIAR PIEZA A PROTESIS

ANADIR RETENEDOR PROTESIS (gancho)
ANADIR ENCIA ROSA A PROTESIS (por pieza)
COMPOSTURA SIMPLE

150€
180€
175€
215€
245€
30€
200€
60€
120€
75€
30€
60€
70€
75€
85¢€
20€
45€
60€
50€
60€
75€
120€
180€
700€
600€
500€
850€
100€
20€
500€
600€
2500€
3500€
15€
50€
150€
100€
250€
400€
450€
40€
60€
80€
30€
50€
30€
60€
50€
60€
35€
60€
45€
80€

130€
150€
160€
200€
230€
GRATUITA
150€

50€

100€

60€

20€

40€

50€

55€

65€
GRATUITA
40€

45¢€

40€

45€

60€

100€
150€
600€
450€
400€
700€

75€
GRATUITA
400€
450€
2000€
3000€
GRATUITA
30€

100€

60€

225€
375€
400€

30€

50€

60€
GRATUITA
20€
GRATUITA
50€

40€

50€

25€

50€

35€

60€




COMPOSTURA CON REFUERZO 100€ 75€
MALLA METALICA PARA PROTESIS REMOVIBLE 120€ 100€
SOCHAPA PARA ESQUELETICO (por pieza) 60€ 45€
REBASE BLANDO 60€ 45€
REBASE DURO 70€ 60€
PROTESIS ACRILICA COMPLETA 420€ 390€
PROTESIS ACRILICA 1 PIEZA® 180€ 150€
PROTESIS REMOVIBLE ESQUELETICO 1 PIEZA* 300€ 280€
*30€ por cada pieza que aumente |3 prétesis.

ATACHE PARA ESQUELETICO 150€ 100€
ATACHE MAX. FRICCION 200€ 150€
CAMBIAR ATACHE 35€ 25€

*  EN FORMATO DIGITAL

¢ DESCUENTO ADICIONAL DEL 5% POR PRONTO PAGO (A PARTIR DE 1.000¢€)
*  FINANCIACION HASTA 12 MESES SIN INTERESES Y HASTA 60 MESES

Y ademds...




